ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                          JОП

от «7» ноября 2017 года №387-п

с. Шебалино

О внесении дополнений в постановление от 30 декабря 2013 года

№ 795-п «Об определении мест отбывания исправительных работ,

видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются на

территории МО «Шебалинский район»

На основании ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации

от 13 июня 1996 года № 63-ФЗ, ч. 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного

кодекса Российской Федерации от 8 января 1997 года № 1-ФЗ,

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Устава МО «Шебалинский район»,

постановляю:

1. Внести дополнения в постановление от 30 декабря 2013 года № 795-

п «Об определении мест отбывания исправительных работ, видов

обязательных работ и объектов, на которых они отбываются на территории

МО «Шебалинский район»:

1.1.       в название постановления после слов «исправительных работ,»

дополнить словами «осужденным, не имеющим основного места работы,»

далее по тексту;

1.2. в п.1 постановления после слов «исправительных работ»

дополнить словами «осужденным, не имеющим основного места работы»

далее по тексту;

1.3. в название приложения №1 после слов «исправительных

работ» дополнить словами «осужденным, не имеющим основного места

работы».

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

«ШАБАЛИН АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

АЙМАКТЫН (РАЙОННЫН)

БАШЧЫЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА РАЙОНА (АЙМАКА)

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования «Шебалинский район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

Управляющего делами администрации МО «Шебалинский район».

Глава администрации района (аймака)

МО «Шебалинский район»                                                           А.С. Цыгулев

Исп. Клешева А.Р.

22-1-71